
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 066/2011 – (PMRC) 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 039/2011 (PMRC) 
 
Objeto: A aquisição de materiais, equipamentos e instrumentos 
odontológicos, para utilização nos Consultório Odontológico 
Municipal Rural do Patrimônio Três Corações e no Consultório 
Odontológico Municipal Rural do Distrito Administrativo de 
Cachoeira do Espírito Santo pelas Equipes de Saúde Bucal da 
Secretaria Municipal de Saúde, deste município de Ribeirão 
Claro, Estado do Paraná. 
Contratada: OTRIALA COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS 
MÉDICOS HOSPITALARES LTDA 
CNPJ/MF: 02.631.147/0001-05 
Valor: R$ 6.950,75 (Seis mil, novecentos e cinqüenta reais e 
setenta e cinco centavos) 
Pagamento: 20 (vinte) dias consecutivos, após a entrega dos 
produtos e conseqüente apresentação da Nota Fiscal/Fatura, 
Prova de Regularidade relativa à Seguridade Social – INSS e 
Certificado de Regularidade do FGTS. 
Vigência: 21 de Junho de 2011 a 18 de Dezembro de 2011. 
Assinatura: 21 de Junho de 2011. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  066/2011 – (PMRC)


